• \ / —

АДМИНИСТРАЦИЯ
БЕЛОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 14.07.2023 № 784
307 910 Курская область, сл.Белая

О предоставлении
мощностей
ориентированным
организациям

вычислительных
социально

некоммерческим

131-03 «Об
Российской

'10 внесении

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 №
общих принципах организации местного самоуправления в
Федерации», Федеральным законом от 14.04.2023 №119-ФЗ
изменений в ст. 31.1 Федерального закона «О некоммерческих организациях",
Уставом муниципального района «Беловский район» Курской области,
Администрация Беловск<рго района Курской области ПОСТАНОВ.1ЯЕТ:

1 .Администрации Беловского района Курской области) оказывать
содействие в предоставлении вычислительных мощностей для
функционирования информационных систем социально ориентированных
некоммерческих организаций, внесенных в реестр НКО, в размещении
информации на официальном сайте и создании официальных сайтов таких
организаций в информационно-телекоммуникационной сети
Обеспечить их функционирование путём использования
государственной информационной системы «Единый портал государственных
и муниципальных услуг (функций)».

2.Рекомендовать ^лавам сельсоветов Беловского района
области принять соответствующие нормативные правовые акты.

3.Контроль за выполнением настоящего постановления воз
Управляющего делами Администрации Беловского района Курской области
Шепелева А.В.

Интернет,
федеральной

Курской

зложить на

4.Постановление вс

Глава Беловского района
Курской области

дня официального опубликования.

Н.В. Волобуев